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Altpapier
Bundelsammlung
2024 (=

Blindelsammlungen von Altpapier werden mehrmals im Jahr von Heilbronner Vereinen durchgefiihrt,
die dafiir von den Entsorgungsbetrieben eine finanzielle Unterstiitzung erhalten.

Altpapier bitte ausschlieRlich mit Paketschnur biindeln oder das Papier in Kartons sammeln.
Zum Altpapier gehoren z. B.

Zeitungen
Zeitschriften
Hefte

Kataloge

Brief-, Schreib-, Geschenkpapier

v

v

v

v

v Prospekte
v

v Blicher ohne Einband
v

Verpackungen aus Papier oder Pappe

Kunststofftliten und sonstige artfremde Abfalle sind von der Sammlung ausgeschlossen.



Termine 2024

[HN-74072 | HN-74074 | HN74076 | Bockingen bitte bei der Abfallberatung erfragen 07131 56 2951]

Termine

Sammler

13.01.

Biberach

13.04.

13.07.

12.10.

HSG Bad Wimpfen / Biberach

Frankenbach

Keine Altpapier
Blindelsammlung in 2024!

20.01.

09.03.

Horkheim

04.05.

06.07.

21.09.

16.11.

ev. Kirchengemeinde Horkheim

20.01.

Kirchhausen

13.04.

13.07.

05.10.

Musikverein Kirchhausen

20.01.

16.03.

Klingenberg

11.05.

20.07.

14.09.

16.11.

SSV Klingenberg

23.03.

Neckargartach

08.06.

21.09.

09.11.

SV Heilbronn am Leinbach

09.11.

Musikkapelle St. Martinus

Sontheim
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